

வாக்குமூலம்

சார்பு நீதிமன்றம், ஓட்டன்சத்திரம்

MCOP.No. 64 / 2022

வழக்கு சாட்சி PW 1

1873ம் ஆண்டின் 10வது விதியின்படி ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர்	: குமார்	தொழில்	:
தகப்பனார் பெயர்	: மாரியப்பன்	கணவர் பெயர்	:
கிராமம்	:	இனம்	:
தாலுகா	:	வயது	:
மாவட்டம்	:	நாள்	: 05.06.2024

முதல் விசாரணை:

நான் இவ்வழக்கில் மனுதாரர் ஆவேன். நான் இன்று தாக்கல் செய்திருக்கும் நிரூபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான் ஆகும். அதில் உள்ள சங்கதிகள் யாவும் என்னால் சொல்லப்பட்டு, தயார் செய்யப்பட்டு, அவற்றை நன்கு படித்து புரிந்து கொண்டு கையெழுத்து செய்திருக்கிறேன்.

கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பு ஆவணங்களாக குறியீடு செய்கிறேன்.

வரிசை எண் தேதி

ஆவணங்கள்

ம.சா.ஆ.1	19.02.2018	முதல் தகவல் அறிக்கையின் சான்று நகல்
ம.சா.ஆ.2	23.01.2018	TN.41.AS.5120 என்ற வாகனத்தின் காப்பீட்டு வாகனத்தின் புகைப்பட நகல்
ம.சா.ஆ.3	03.03.2018	மனுதாரரின் காயச்சான்றிதழின் சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.4	---	மனுதாரரின் ஆதார் அட்டையின் அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.5	----	மனுதாரரின் ஈ.சி.ஐ ரிபோர்ட் அசல்
ம.சா.ஆ.6	19.02.2018	வரையான மனுதாரரின் மருத்துவ செலவுக்கான ரூ.55,364 முதல் மருத்துவ பில்கள் 28.06.2018
ம.சா.ஆ.7	---	மனுதாரரின் மருத்துவமனையில் எடுக்கப்பட்ட நுன்கதிர் படங்கள் அசல் 5 வரிசை
ம.சா.ஆ.8	----	மனுதாரர் தென்னிந்திய சமையல் கலைஞர்கள் முன்னேற்ற சங்கத்தின் உறுப்பினர் அடையாள அட்டையின் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்ட நகல்

மனு படி தீர்ப்பாக கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

..2..

(2-ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் ம.சா.ஆ.2, 6, 8 வரையிலான ஆவணங்களை குறியீடு செய்வதற்கு ஆட்சேபனை செய்த நிலையில் ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

(2-ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

சார்பு நீதிமன்றம்

ஒட்டன்சத்திரம்